________学院（系）团委
关于本单位学生社团团支部换届的报告
校团委：
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk9251958]根据校团委《关于做好2025-2026年度学生社团换届工作的通知》要求，经学生社团申请、我院团委批准，现将我院学生社团团支部换届有关情况报告如下：
创客俱乐部团支部，张一任团支部书记，王二任组织委员，李三任宣传委员。
英语俱乐部团支部，陈四任团支部书记，王五任组织委员，李六任宣传委员。
特此报告。

共青团哈尔滨工程大学XX学院（系）委员会
                      年    月    日

附件：
	序号
	支部基本信息
	支部骨干基本信息

	支部名称
	支部成立时间
	支部成员数量
	姓名
	职务
	政治面貌
	学号
	上一年度学习成绩
	上一年度专业排名

	1

	团支部书记

	组织委员

	宣传委员

	2

	团支部书记

	组织委员

	宣传委员

	3

	团支部书记

	组织委员

	宣传委员

	4

	团支部书记

	组织委员

	宣传委员

	5

	团支部书记

	组织委员

	宣传委员

共青团哈尔滨工程大学xxx委员会学生社团团支部汇总表